CADANGAN KERJA UBAHSUAI DI PARAS 2 SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN, 
BANGUNAN PERBADANAN PEMBANGUNAN PULAU PINANG, BAYAN LEPAS, PULAU 
PINANG. 

Jawatankuasa Sebut Harga PDC sebulat suara menyetuju terima penyebut harga berikut 
dengan peruntukan Ringgit Malaysia: Satu Ratus Lima Belas Ribu Tiga Ratus Sepuluh 
Sahaja iaitu RM115,310.00 bagi tempoh pelaksanaan kontrak keseluruhan adalah selama 
tiga (3) bulan dan perlaksanaan kerja dijangka bermula pada bulan Disember 2025. 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat ISA MADANI RESOURCES 

2. Alamat Syarikat 

NO.150 TINGKAT 1,JALAN TASEK MUTIARA